

JKL Holding Nørresundby ApS

**Rosenfeldtparken 16
9400 Nørresundby**

CVR-nr. 32 47 49 93

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2017

Birte Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKL Holding Nørresundby ApS Rosenfeldtparken 16 9400 Nørresundby CVR-nr.: 32 47 49 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Direktion	Jens Jonstrup Glanz, direktør Karen-Lise Glanz, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 642.081, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.376.394.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-43.006	-38.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		721.581	784.922
Finansielle indtægter		106.556	317.385
Finansielle omkostninger		-143.249	-50.032
Resultat før skat		641.882	1.014.174
Skat af årets resultat		199	-29.597
Årets resultat		642.081	984.577

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		190.500	200.000
Overført resultat		451.581	784.577
		642.081	984.577

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>4.107.009</u>	<u>3.985.428</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.107.009</u>	<u>3.985.428</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.107.009</u>	<u>3.985.428</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.494	0
Selskabsskat		<u>10.205</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.699</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1.022.701</u>	<u>1.102.949</u>
Værdipapirer		<u>1.022.701</u>	<u>1.102.949</u>
Likvide beholdninger		<u>236.685</u>	<u>235.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.271.085</u>	<u>1.338.070</u>
Aktiver i alt		<u>5.378.094</u>	<u>5.323.498</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		5.059.894	4.608.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>190.500</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	2	<u>5.376.394</u>	<u>4.934.314</u>
Kreditinstitutter		0	367.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.700	1.700
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>19.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.700</u>	<u>389.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.700</u>	<u>389.184</u>
Passiver i alt		<u>5.378.094</u>	<u>5.323.498</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	4.421.833	1.688.500
Tilgang i årets løb	0	2.733.333
Kostpris 31. december 2016	<u>4.421.833</u>	<u>4.421.833</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-436.405	-121.327
Årets resultat	721.581	784.922
Udbytte til moderselskabet	-600.000	-1.100.000
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-314.824</u>	<u>-436.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.107.009</u>	<u>3.985.428</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Nord Profil A/S	Vodskov	33%
Ejendomsselskabet Følfodvej 44 - 52 ApS	Vodskov	33%

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	4.608.313	200.000	4.934.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	451.581	190.500	642.081
Egenkapital 31. december 2016	<u>126.000</u>	<u>5.059.894</u>	<u>190.500</u>	<u>5.376.394</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter m.v.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen